
Taxivago2 ApS

CVR-nr.: 42731676

Trindsøvej 6, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

William Malte Ploumis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxivago2 ApS
Trindsøvej 6, 1
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 53515319
e-mailadresse: william.ploumis@gmail.com

CVR-nr.: 42731676
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 14.021 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.728	-6.072
Resultat af ordinær primær drift		-13.728	-6.072
Øvrige finansielle omkostninger		-293	0
Ordinært resultat før skat		-14.021	-6.072
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.021	-6.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.021	-6.072
I alt		-14.021	-6.072

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		516.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		516.000	
Anlægsaktiver i alt		516.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		24.500	24.500
Varebeholdninger i alt		24.500	24.500
Udsudte skatteaktiver		13.586	13.586
Tilgodehavender i alt		13.586	13.586
Likvide beholdninger		-637	11.403
Omsætningsaktiver i alt		37.449	49.489
AKTIVER I ALT		553.449	49.489

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		220.000	40.000
Overført resultat		-71.254	-57.233
Egenkapital i alt		148.746	-17.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.042	11.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.661	55.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.703	66.722
Gældsforpligtelser i alt		404.703	66.722
PASSIVER I ALT		553.449	49.489

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret